Datum Eomae, ex aedibus Sancti Officii, die 25 Martii 1928.

L. £g S. A. Castellano, Supremae S. C. S Officii Notarius.

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS

i
NUORENSIS
DECEETUM

Antiquam Galtellinensem dioecesim Apostolicis sub plumbo Litteris
Eam inter coeteras, diei 21 Ilulii 1779, Pius f. r. Pp. VI restituit, eidemque,
simul cum aliis paroeciis, etiam Xorensem aggregavit, in qua sedem quo-
que episcopalem constituit, ita ut dioecesis ipsa Galtellinensis-Norensis
deinceps appellata fuerit.

Cum vero in praesentiarum, a Ssmo D. N. Pio div. Prov. Pp. XI, con-
gruis rationibus adductis, expostulatum fuerit ut in posterum dioecesis
Galtellinensis ac forensis, tituli immutatione, Nuorensis tantum denomi-
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nari possit, Sanctitas Sua, hodierno Episcopo GalteUinensi-Norensi Capi-
tuloque cathedrali auditis consentientibusque, oblatis precibus annuere
benigne dignata est. ldeoque de Apostolicae potestatis plenitudine statuit
ac decrevit ut posthac Galtellinensis-Norensis Ecclesia Nuorensis tantum-
modo nuncupetur; itemque illius Episcopus, pro tempore exsistens, Nuo-
rensis audiat.

De his autem Ssmus Dominus Noster praesens edi iussit Consistoriale
decretum, perinde valiturum ac si super iisdem Apostolicae sub plumbo
Litterae expeditae fuissent. Contrariis quibuscumqgue non obstantibus.

Datum Eomae, ex aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die
27 lanuarii .1928.

Pro Emo Card. Secretario
f Fr. Raphael C, Archiep. Théssalonicen., Adsessor.
L. B s
losephus Crosatti, Off.

PROVISIO ECCLESIARUM

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina Providentia Papa X succes-
sivis decretis Sacrae Congregationis Consistorialis singulas quae sequuntur
Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, nimirum:

27 lanuarii 1928. — Archiepiscopali Ecclesiae Utinensi praefecit
R. D. losephum Nogara, Antistitem Urbanum, Secretarium generalem
Pontificii Operis a Fidei Propagatione.

28 Februarii. — Titulari archiepisc. Ecclesiae Nicopolitanae in Epiro,
R. P. D. loannem Aelen, hactenus Archiepiscopum Madraspolitanum.

2 Martii.— Titulari archiepiscopali Ecclesiae Traianopolitanae, R. D.
Fabium Bordini, hactenus Episcopum titularem' Pergamensem.

— Cathedrali Ecclesiae Newarcensi, R. P. D. losephum Walsh, hactenus
Episcopum Trentonensem.

— Cathedrali Ecclesiae Lucensi, R. P. D. Raphaelem Balanza y
Navarro, hactenus Episcopum titularem Chersonensem.

— Cathedrali Ecclesiae Suessionensi, R. D. Ernestum Mennechet,
iam Vicarium generalem eiusdem dioecesis.

— Cathedrali Ecclesiae Trentonensi, R. D. loannem Mae Mahon,
parochum in dioecesi Buffalensi.

3 Martii. — Titulari episcopali Ecclesiae Trebennatensi, R. D. Stepha-
num Révesz, parochum loci KesMmet, deputatum Ordinarium exercitus
Hungarici in spiritualibus.
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10 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Victoriensi, E. P. D. Matthaeum
Mugica y Urrestarazu, hactenus Episcopum Pampilonensem.

— Cathedrali Ecclesiae Pampilonensi, E. D. Thomam Muniz Pablos,
Auditorem Eotae Matritensis. ' \

— Titulari episcopali Ecclesiae Chersonensi, E. D. Antonium Cardona
Eiera, canonicum cathedralis lbusen., quem constituit Coadiutorem cum
iure futurae successionis E. P. D. loannis Torres Eivas, Episcopi Mino-
ricensis.

23 Martii. — Titulari archiepiscopali Ecclesiae Sergiopolitanae, E. P.
D. Hectorem Eaphaélem Quilliet, hactenus Episcopum Insulensem.

— Titulari episcopah Ecclesiae Mytilenensi, pro hac vice ad archie-
piscopalem evectae, E. D. Emmanuelem Goncgalves Cerejeira e dioecesi
Conimbricensi, quem deputavit Auxiliarem Emi D. Antonii S. E. E.
Card. Mendes Bello, Patriarchae Lisbonensis.

25 Martii. — Titulari episcopah Ecclesiae Pegensi, E. D. Bernardum
Sheil, Antistitem Urbanum et Cancellarium Curiae Chicagiensis, quem
deputavit Auxiliarem Emi P. D. Georgii S. E. E. Card, Mundelein,

Archiepiscopi Chicagiensis.

SACRA CONGREGATIO
PRO ECCLESIA ORIENTALI

i
DECEETUM

DE CONVENTU EPISCOPORUM ARMENORUM IN URBE HABENDO

Armenorum gens quot calamitates et angustias novissimis temporibus
passa fuerit nemo ignorat. Una cum civitatum oppidorumqgue ruina, ipsae
dioeceses fere omnes eversae, templa et aedes ecclesiasticae vastata ac in
profanos usus conversa, omniaque opera et instituta, diuturnis Pastorum
curis parata, dirempta fuere. Quapropter omnes Armenii Eitus Antistites,
hanc miserrimam rerum conditionem plorantes, suppheiter instanterque
ab Apostolica Sede efflagitarunt, ut simul convenire possent eum in finem,
ut, collatis consiliis, de sui Patriarchatus negotiis, deque re religiosa pro
posse instauranda maturius deliberarent.

lamvero Ssmus Dominus Noster Pius, div. Prov. Pp. XI, pro sua
paterna sollicitudine ac benevolentia in universos catholicos Armenos, qui
licet in aerumnis versati, firmissime tamen ac constanter christianae fidei
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adhaeserunt eamque gloriosa Martyrum cohorte saepe comprobarunt, obla-
tas preces libenter excepit, ac propterea, vi praesentis Sacrae Congrega-
tionis pro Ecclesia Orientali decreti, benigne statuit, ut Armeni Episcopi
in Urbem convocentur, prout de facto convocantur, ad conventum iuxta
ipsorum vota habendum, in quo de iis quae spectant ad bonum atque incre-
mentum Patriarchatus Armeni agant et decernant, quae dein erunt Summo
Pontifici subiicienda, ut Sua adprobatione firmentur.

tJt autem memoratus conventus laetis faustisque incipiat auspiciis,
Sanctitas Sua mandat, ut idem initium habeat die vi mensis Maii, qua
Apparitio Ssmae Crucis in lerusalem ab Armenis hoc anno solemniter
recolitur. lidem igitur Episcopi tempestive romanum iter aggrediantur,
ut statuta die consessui interesse queant, qui, divina opitulante gratia, in
optatum religionis incrementum profecto erit cessurus.

Contrariis quibusvis non obstantibus, etiam speciali mentione dignis.

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien-
tali, die 25 Februarii anno 1928.

A. CAED. SINCERO, Secretarius.

H. I. Cicognani, ad interim Aas.

MONITUM

Pluries relatum est Sacrae Congregationi pro Ecclesia Orientali quos-
dam-qui Orientales se profitentur, aut etiam, falso nomine exhibito, ad
Clerum orientalem se pertinere dictitant, huc et illuc per ltaliae dioe-
ceses et exteras regiones pervagari, pecuniam colligendo vel et Missarum
eleemosynas expostulando.

lidem, quo facilius bonam fidem aliorum decipiant, solent quidem exhi-
bere scripta et documenta, - quandoque photographias, - quae sibi prodita
a Praelatis asserunt; quaeque vero aut apocrypha inveniuntur, aut ad
alium finem obtenta.

Sacra itaque Congregatio pro Ecclesia Orientali declarat ac monet
neminem a se facultatem habere pecuniae emendicandae nec non stipes
Missarum colligendi; et ad tantam audaciam compescendam, et potissimum
ad tutandam dignitatem et bonam famam Orientalium, praesertim sacerdo-
tum, rursus urgere satagit locorum Ordinarios ut advigilent, ne parochi, reli-
giosarum domorum Superiores, ipsique fideles ab hisce pecuniae collectori-
bus decipiantur, neque eos recipiant, neve, eo vel minus, Missas celebrandas
illis tradant, graviter onerata conscientia pro Missarum satisfactione.
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NOTIFICATIO

EXTENDITUR IURISDICTIO DELEGATI APOSTOLICI AEGYPTI ET ARAEIAE

Ssmus Dominus Noster Pius, divinaProvidentia Papa X1, Apostolicis
litteris die VII mensis Martii anno MDCCCCXXVIIIl datis, statuit ac decrevit,
ut Delegatus Apostolicus, protempore, Aegypti et Arabiae, pariter ac simul
sit Delegatus vicariatuum apostolicorum, tam Erythreae, quam Abyssiniae,
suam iurisdictionem ad praefatos vicariatus in posterum extendendo.

SACKA CONGREGATIO CONCILII

MONITUM

Quum certo constet quendam Boleslaum Matejuk oriundum e dioecesi
Siedlcensi seu Podlachiensi in Polonia, uti sacerdotem diversis in locis
se exhibuisse, Missae Sacrificium celebrasse et eleemosynas Missarum
collegisse, haec Sacra Congregatio Concilii Ordinariis locorum communicat
supradictum Boleslaum Matejuk nullos sacros Ordines recepisse, imo nec
ad statum clericalem per primam tonsuram unquam pertinuisse.